
 

Projekt pt. „Dla Ciebie, dla mnie, dla nas - rozwój usług społecznych na Mazowszu” 

MCPS-WZU/GG/351-41/2024 TP/U     Warszawa, 02 września 2024 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji pn. „Kompleksowa usługa opracowania publikacji promującej sektor 

ekonomii społecznej”. (nr referencyjny postępowania – MCPS-WZU/GG/351-41/2024 TP/U). 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), Zamawiający informuje, że w postępowaniu dokonano otwarcia 

następujących ofert: 

 

 

Przewodniczący Komisji 

/-/ 

Robert Gajewski 

 

Lp. Wykonawca – nazwa, adres, NIP Cena brutto oferty (PLN) 

1. 

Pracownia C&C Sp. z o.o., 

ul. Porannej Bryzy 33, 03-284 Warszawa, 

NIP 1181682020 

3.056,55 

2. 

Stowarzyszenie na Rzecz Wspierania Aktywności Seniorów AS 

ul. Chrobrego 7, 06-500 Mława, 

NIP 5691877836 

18.819,00 

3. 

Vis-Media Grzegorz Kamiński, Iwona Kamińska 

ul. Złota 7, 87-165 Wielka Nieszawka, 

NIP 9562258530 

3.567,00 

4. 

Firma Reklamowa GRAF MEDIA Monika Beleć 

ul. Konstruktorów 34/15, 65-119 Zielona Góra, 

NIP 6941214498 

6.027,00 


